

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL BSR730

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	266042-6	SKRUE CT 4x20	3	
002	819063-3	MAKITA KLÆBEMÆRKE	1	
003	266026-4	SKRUE M4x12 (5703R)	2	
004	317388-4	AFDÆKNING (BSR730S)	1	
005	266024-8	SKRUE M6X20###(266139-1)	1	
006	224362-4	SPÆNDESKIVE 45	1	
007	224363-2	NAVFLANGE 45	1	
008	961156-3	RING	1	
009	317408-4	BESKYTTELSESSKÆRM	1	
010	231818-0	FJEDER 4	1	
011	415437-2	STARTRULLEHOLDER	1	
012	415438-0	STARTRULLE	1	
013	415438-0	STARTRULLE	1	
014	415437-2	STARTRULLEHOLDER	1	
015	519059-1	ANKER 24V INC. 17,20,46	1	
016	416907-4	FELTAFDÆKNING	1	
017	241869-5	VENTILATORVINGE 55	1	
018	344681-3	LÅSESPINDEL	1	
019	233092-6	TRYKFJEDER	1	
020	211088-7	KUGLELEJE 6000DDW PC11	1	
021	317387-6	GEARHUS (BSR730S)	1	
022	262550-5	RING 6	1	
023	213620-3	O-RING 80	1	
024	211016-2	KUGLELEJE 626LLB	1	
025	226512-7	TANDHJUL 60	1	
026	257531-2	HYLSTER 12	1	
027	317386-8	LAGERSKILT (BSR730S)	1	
028	265034-2	SKRUE	2	
029	345732-5	SPALTKEILHALTER	1	
030	344917-0	RING (BSR730S)	1	
031	165094-3	SPALTEKNIV###(165623-2)	1	
032	253783-3	SKIVE (5603R)	1	
033	922312-0	SKRUE M6X12	1	
034	211129-9	KUGLELEJE	1	
035	285802-7	LEJE ANSLAG###(285834-4)	1	
036	324047-3	SPINDEL (BSR730S)	1	
037	266019-1	SKRUE M 8x98	1	
038	251887-5	SKRUE M6x10###(265725-5)	1	
039	942151-2	FJEDERRING 6	1	
040	941151-9	SKIVE 6	1	
041	163427-6	DYBDEINDSTILLING KPL.	1	
042	253796-4	UNDERLAGSSKIVE 10	1	
043	331432-3	RULLE .	1	
044	266209-6	SKRUE 4X60	2	
045	632828-4	PERMANENT MAGNET	1	
046	210023-2	KUGLELEJE 627DDW	1	
047	152634-6	MOTORHUS KPL. HM1202C	1	
048	852489-6	TYPENSKILT (BSR730)	1	
049	416642-4	BETJENINGSARM (5621RD)	1	
050	651988-3	AFBRYDER (BLS820S)	1	
051	344898-8	PLADE (BDF460)	1	
052	643955-2	KONTAKTPLADE###(643983-7)	1	
053	417316-0	HÅNDTAG (BSR730S)	1	
054	416644-0	KONTAKT	1	
055	233194-8	TRYKFJEDER 4 UC120DW	1	
056	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	8	
057	272230-5	JUSTERKNAP 54	1	
058	231955-0	FJEDER 12	1	
059	252141-0	6-KANT MØTRIK M8	1	
060	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	

# STYKLISTE

Side 2

## MODEL BSR730

Pos.	Art.nr.	Betegnelsen	Stk.	Note
061	416639-3	MOTORAFDÆKNING	1	
062	643966-7	KULHOLDER	1	
063	643945-5	KULHOLDER (LS800DW)	1	
064	194435-6	KULSÆT CB-441	1	
065	643941-3	KULDÆKSEL (5621RD)	2	
066	911263-2	SKRUE M5x40	3	
067	265084-7	SKRUE M5x40	1	
068	213062-1	O-RING 9	1	
069	317404-2	ANSLAG (BSR730S)	1	
070	252103-8	6KANT-MØTRIK M5-8###(264004-8)	1	
071	265701-9	SKRUE M6x14	1	
072	231316-4	TRYKFJEDER 7 (SR1600)	1	
073	168348-7	VINKELINDSTILLING	1	
074	941151-9	SKIVE 6	1	
075	942151-2	FJEDERRING 6	1	
076	265701-9	SKRUE M6x14	1	
077	265086-3	SKRUE FLAKO M5X8 (JR3020)	3	
078	266213-5	SKRUE M5x12	1	
079	266264-8	SKRUE M5x6 (BSR730S)	1	
080	152633-8	GRUNDPLADE	1	
081	265086-3	SKRUE FLAKO M5X8 (JR3020)	2	
A01	164095-8	PARALLELANSLAG (SR16/18/21)	1	
A02	416706-4	UDSUGNINGSSTUDS 5621RD	1	
A03	783203-8	INDV. 6-KANT NØGLE 5	1	
A04	152789-7	TRANSPORTKOFFER	1	
A05	193739-3	AKKU 2433 NI-MH 24V/3,3Ah	2	
A06	A-87258	HM-RUNDSAVSKLINGE 190MM 24T	1	
B01	***DC24SC	DC24SC BATTERY CHARGER	1	
E01	193736-9	AKKU 2420 NI-MH###(193739-3)	1	

# EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL BSR730

